別記第３号様式
	授業料免除承認申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　北海道立農業大学校長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者（　　　　　　科、　　年次）
                                                  氏　名　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　保護者住所
                                                  氏　　　名                    印
                                                  （申請者が未成年の場合のみ）
　　次のとおり授業料の免除を受けたいので、申請します。

	免除を受けようとする金額
	　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　　円

	免除を受けようとする期間
	 　　　　年　　　月　から　　　　　年　　　月　まで

	免除事由発生年月日
	 　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	　　 免除申請の事由